
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 136/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 września 2024 roku 
 
w sprawie powołania członków Komisji Oceniającej  
nauczycieli akademickich pełniących funkcję  
Przewodniczącego i członków Komisji Oceniającej,  
a także pełniących funkcję Prorektora i Dziekana 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie § 66 ust. 3 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje  
następujące osoby w skład Komisji Oceniającej nauczycieli akademickich pełniących 
funkcję Przewodniczącego i członków Komisji Oceniającej, a także pełniących funkcję 
Prorektora i Dziekana w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
na kadencję do dnia 31 sierpnia 2028 roku: 
 

1. prof. dr hab. Aleksandra Grucza-Rogalska – przewodnicząca,  
2. prof. dr hab. Krzysztof Olczak, 
3. prof. dr hab. Elżbieta Frołowicz, 
4. prof. dr hab. Waldemar Wojtal, 
5. prof. dr hab. Wojciech Szlachcikowski, 
6. dr hab. Marcin Ciszewski, 
7. prof. dr hab. Piotr Nowicki, 
8. prof. dr hab. Monika Fedyk-Klimaszewska, 
9. prof. dr hab. Marcin Tomczak. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 136/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 30 września 2024 roku

